
Página 1 de 2

EXP. NO. CM-2023-169

 FECHA: 19/10/2023

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO CERTIFICACIÓN MIPYMES

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANUEL DE MOYA Y ASOCS., SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 600 GALÓN
THINNER T-1000
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS

RD$456.00 RD$273,600.00

Marca: Tropical
Entrega: No mayor a 48 horas.
Garantía: 1 mes por daño de fab.
Cumple: SI

RD$456.00 RD$273,600.00

Marca: Tropical
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple: SI

RD$488.75 RD$293,250.00

2 300 PLIEGO LIJA DE AGUA # 240 RD$22.00 RD$6,600.00

Marca: Abracol
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple: SI

RD$20.34 RD$6,102.00

3 100 UNIDAD
OLEO 03 DE 200 ML
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS

RD$514.00 RD$51,400.00

Marca: Winsor
Entrega: No mayor a 48 horas.
Garantía: 1 mes por daño de fab.
Cumple: SI

RD$508.00 RD$50,800.00

Marca: Winton
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple: SI

RD$630.50 RD$63,050.00

4 100 UNIDAD
OLEO 02 DE 200 ML
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS

RD$514.00 RD$51,400.00

Marca: Winsor
Entrega: No mayor a 48 horas.
Garantía: 1 mes por daño de fab.
Cumple: SI

RD$508.00 RD$50,800.00

Marca: Winton
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple: SI

RD$630.50 RD$63,050.00

5 50 ROLLO CUBRECANTO EN CEDRO DE 7/8", ROLLO DE 100 PIES RD$1,094.00 RD$54,700.00

6 100 PLANCHA PLYWOOD DE HIDROFUGO LISO DE 1/2" X 4' X 8' RD$1,250.00 RD$125,000.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple: SI

RD$1,096.00 RD$109,600.00

7 100 PLANCHA PLYWOOD DE HIDROFUGO LISO DE 3/4" X 4' X 8' RD$1,877.00 RD$187,700.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple: SI

RD$1,749.37 RD$174,937.00

8 50 PLANCHA
PLYWOOD DE HIDROFUGO DE 3/4" X 4' X 8', LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS 
CARAS

RD$3,855.00 RD$192,750.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. Fab.
Cumple: SI

RD$3,445.52 RD$172,276.00

9 40 UNIDAD TABLA DE MADERA CAOBA 3" X 6" X 7'

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$168,653.70

RD$1,105,618.70

Crédito 30 días

07 D/F 28/09/2023

2023-008580

OBSERVACIONES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: Tropical
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de fab.
Cumple: Si

Marca: American
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de fab.
Cumple: Si

Marca: Windsor & Newton
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de fab.
Cumple: Si

Marca: Windsor & Newton
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de fab.
Cumple: Si

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de fab.
Cumple: Si

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de fab.
Cumple: Si

Crédito 30 días Crédito 30 días

*No cotiza los ítems 2 y 5 al 9. *No cotiza los ítems 5 y 9.

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*No cotiza el ítem 9.
*Presenta una diferencia de RD$0.47

RD$67,752.00 RD$159,705.00

RD$444,152.00 RD$1,046,955.00

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO QUINCE (15) DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*

RD$376,400.00 RD$887,250.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de fab.
Cumple: Si

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defecto de fab.
Cumple: Si

RD$936,965.00

NO COTIZANO COTIZA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

NO COTIZA

NO COTIZA

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ EL TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/10/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD

CASA ARMES, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL
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